
бюджетное учреждение социального обслуживания 
Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения 
______________ Междуреченского района»______________  

(наименование организации)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Номер документа Даза м

308 - ОД 29.12.2018 годаПРИКАЗ

О мерах по недопущению составления неофициальной отчетности и использования 
поддельных документов в БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района»

С целью недопущения составления неофициальной отчетности и использования поддельных 
документов в учреждении, в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить персональную ответственность работников учреждения за составление 
неофициальной отчетности и использования поддельных документов, в компетенцию 
которых входит подготовка, составление, представление, направление отчетности и
иных видов документов.

2.

3.

4.

Заведующим структурными подразделениями осуществлять постоянный контроль за 
подлинностью документов, образующихся у специалистов отделений.
При выявлении фактов использования поддельных документов незамедлительно 
проинформировать ответственного за профилактику коррупционных или иных 
правонарушений Журавлеву А.В. либо директора учреждения.
Контроль за исполнением приказа оставить за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

И.В. Едреникова


